Избирательная комиссия  Затеихинского сельского поселения

Решение

от 14.07.2015 г. № 16
Д.Затеиха

О регистрации кандидатов в депутаты совета Затеихинского сельского поселения третьего созыва
Рассмотрев документы, представленные кандидатами в депутаты совета Затеихинского сельского поселения третьего созыва, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата,
руководствуясь Законом Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»

избирательная комиссия  Затеихинского сельского поселения решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты совета Затеихинского сельского  поселения третьего созыва по избирательному округу № 1 Смирнову Людмилу Андреевну,  30.08.1946 года рождения, проживающую по адресу:  Ивановская область, Пучежский  муниципальный  район, д.Затеиха, ул.Нагорная, д. 9, выдвинутую Пучежским местным отделением ВПП «Единая Россия»,

14 июля 2015 года в 15 часов 20 минут.

2. Опубликовать настоящее решение в Пучежской районной газете «Пучежские вести».

Председатель

избирательной комиссии:     ________________      В.В.Солунина
          Секретарь

избирательной комиссии:       _______________    С.Г.Бусакова